
Zarządzenie Nr 301/2016
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  20 września 2016r.

w sprawie: przyznania stypendiów sportowych dla zawodników IV ligi tenisa stołowego
Miejskiego Czeladzkiego Klubu Sportowego

Na  podstawie § 9 Regulaminu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych dla wybitnych
sportowców oraz ustalania wysokości  stypendiów stanowiącego  załącznik  nr 1 do uchwały Nr VI/59/2011
Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 24.02.2011r. w sprawie określenia  zasad, trybu przyznawania
i pozbawiania stypendiów i nagród sportowych oraz ich rodzaju i wysokości za osiągnięte wyniki sportowe

zarządzam, co następuje:

§  1.  Przyznaję  niżej  wymienionym zawodnikom Miejskiego Czeladzkiego Klubu Sportowego stypendia
sportowe w podanych niżej kwotach brutto miesięcznie:

Lp Imię i nazwisko
Brutto (miesięcznie)

wrzesień 2016 październik 2016 listopad 2016

1 Zbigniew Gruszka   150,00 zł 150,00 zł 150,00 zł

2 Krzysztof Pęciak 150,00 zł 150,00 zł 150,00 zł

3 Andrzej Skotnicki 150,00 zł 150,00 zł 150,00 zł

4 Sławomir Grzeszczyk  150,00 zł 150,00 zł 150,00 zł

5 Arkadiusz Wyparło  150,00 zł 150,00 zł 150,00 zł

RAZEM 750,00 zł 750,00 zł 750,00 zł

OGÓŁEM 2 250,00 zł

§  2.  Stypendia  sportowe przyznaję za  godną reprezentację Klubu  oraz Miasta Czeladź w  IV lidze tenisa
stołowego.

§ 3. Stypendia sportowe przyznaję na okres 3 miesięcy i będą one wypłacane w następujących terminach:
 28 września 2016 r.
 18 października 2016 r.
 22 listopada 2016 r.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


